
Nice Matin Junior Golf Cup
GOLF DE TERRE BLANCHE - 16.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 IGEL CHARPENTIER, Antoine TERRE BLANCHE 37,5 14 14 37,0

2 --- RUPERTO, Raphaël ST DONAT 9,7 14 14 9,7

3 --- DE LOS RIOS, Mathieu TERRE BLANCHE 20,9 13 13 19,8

4 --- LIU, Lisa BIOT 47,6 12 12 43,6

5 --- BISQUE, Hugo TERRE BLANCHE 47,5 11 11 46,3

6 --- MARIANEN, Lenny TERRE BLANCHE 20,6 10 10 19,9

7 --- MATTATIA, Victor PROVENCAL 40,8 9 9 40,3

8 --- DAON, Esteban RIVIERA BARBOSS 42,6 9 9 41,8

9 --- CAILLETTE, Florent BIOT 30,3 8 8 29,2

10 --- EVENSEN, Kilian PACA 49,4 8 8 49,4

11 --- BERTHELOT, Celia RIVIERA BARBOSS 52,5 8 8 49,6

12 --- METIFIOT, Hugo VANADE 39,5 8 8 39,2

13 --- DOTAL, Yoann VANADE 13,3 8 8 13,3

14 --- ADELAIDE, Adam NICE 40,9 7 7 39,8

15 --- COUVRAT, Jules PACA 54,0 7 7 52,4

16 --- ORTELLI, William ST DONAT 17,0 7 7 17,4

17 --- SZIKMAN, Eden TERRE BLANCHE 4,6 7 7 4,6

18 --- BERRY, Hugo ST DONAT 19,9 7 7 20,2

19 --- DE LOS RIOS, Emma TERRE BLANCHE 17,8 7 7 17,2

20 --- MALENFANT, Arthur MONTE CARLO 17,0 6 6 16,8

21 --- LIU, Louis Guiwen BIOT 49,6 6 6 50,6

22 --- MATTATIA, Inès PROVENCAL 54,0 6 6 54,0

23 --- DE SOUZA, Emy OPIO VALBONNE 43,7 5 5 43,2

24 --- MJAKSINA, Lana OLD COURSE CANNES 38,4 5 5 38,4

25 --- DEU RAFAL, Max PROVENCAL 41,7 4 4 41,7

26 --- SERET, Alexandre TERRE BLANCHE 25,1 4 4 24,8

27 --- DI PACE, Nolan OLD COURSE CANNES 33,2 4 4 32,6

28 --- STILLITANO, Sandro ST DONAT 21,7 3 3 21,7
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29 --- ORTELLI, Juliette ST DONAT 22,9 2 2 22,9

30 --- BERTI, Luna OPIO VALBONNE 23,6 2 2 23,6

31 --- CALATAYUD, Kenzo TERRE BLANCHE 49,6 2 2 49,6

32 --- BISQUE, Paul TERRE BLANCHE 28,3 1 1 28,3

33 --- BERTHELOT, Evan RIVIERA BARBOSS 54,0 0 0 54,0

34 --- DE GEORGES DE LEDENON, Mathieu RIVIERA BARBOSS 54,0 0 0 54,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CAILLETTE, Florent BIOT 30,3 25 25 29,2

2 --- DE LOS RIOS, Mathieu TERRE BLANCHE 20,9 25 25 19,8

3 --- BISQUE, Hugo TERRE BLANCHE 47,5 23 23 46,3

4 --- MARIANEN, Lenny TERRE BLANCHE 20,6 22 22 19,9

5 --- RUPERTO, Raphaël ST DONAT 9,7 21 21 9,7

6 --- LIU, Lisa BIOT 47,6 20 20 43,6

7 --- IGEL CHARPENTIER, Antoine TERRE BLANCHE 37,5 20 20 37,0

8 --- BERTHELOT, Celia RIVIERA BARBOSS 52,5 19 19 49,6

9 --- DI PACE, Nolan OLD COURSE CANNES 33,2 19 19 32,6

10 --- DE LOS RIOS, Emma TERRE BLANCHE 17,8 19 19 17,2

11 --- DAON, Esteban RIVIERA BARBOSS 42,6 19 19 41,8

12 --- COUVRAT, Jules PACA 54,0 18 18 52,4

13 --- SERET, Alexandre TERRE BLANCHE 25,1 18 18 24,8

14 --- MATTATIA, Inès PROVENCAL 54,0 18 18 54,0

15 --- BERRY, Hugo ST DONAT 19,9 18 18 20,2

16 --- EVENSEN, Kilian PACA 49,4 17 17 49,4

17 --- ORTELLI, William ST DONAT 17,0 17 17 17,4

18 --- DOTAL, Yoann VANADE 13,3 17 17 13,3

19 --- BISQUE, Paul TERRE BLANCHE 28,3 16 16 28,3

20 --- MATTATIA, Victor PROVENCAL 40,8 16 16 40,3

21 --- MALENFANT, Arthur MONTE CARLO 17,0 16 16 16,8

22 --- METIFIOT, Hugo VANADE 39,5 15 15 39,2

23 --- LIU, Louis Guiwen BIOT 49,6 15 15 50,6

24 --- ADELAIDE, Adam NICE 40,9 13 13 39,8

25 --- DE SOUZA, Emy OPIO VALBONNE 43,7 13 13 43,2

26 --- ORTELLI, Juliette ST DONAT 22,9 13 13 22,9

27 --- SZIKMAN, Eden TERRE BLANCHE 4,6 11 11 4,6

28 --- CALATAYUD, Kenzo TERRE BLANCHE 49,6 11 11 49,6

29 --- MJAKSINA, Lana OLD COURSE CANNES 38,4 8 8 38,4
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30 --- DEU RAFAL, Max PROVENCAL 41,7 8 8 41,7

31 --- STILLITANO, Sandro ST DONAT 21,7 8 8 21,7

32 --- BERTI, Luna OPIO VALBONNE 23,6 7 7 23,6

33 --- DE GEORGES DE LEDENON, Mathieu RIVIERA BARBOSS 54,0 6 6 54,0

34 --- BERTHELOT, Evan RIVIERA BARBOSS 54,0 5 5 54,0
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Total :  68 joueurs


